
 
 

CNPJ: 05.077.102/0001-29   -   Avenida 14 de Julho, 12 – Centro   -   Fone/Fax: 094 3333 1506 

E-mail: gestaopmi2016@gmail.com      -         Itupiranga-Pa         -            Cep: 68.580-000 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 096/2019              Itupiranga-PA, 29 de abril de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSE MILESI, Prefeito Municipal, constitucional do Município de 

Itupiranga – Estado do Pará, no uso de atribuições legais e com base no Art. 

78, inciso IX da Lei Orgânica do Município, 

  

RESOLVE: 

 

Artigo 1° - NOMEAR, o Sr. DENIS DE SOUZA CARNEIRO, para 

exercer o cargo em Comissão de GESTOR (A) MUNICIPAL DE 

CONVÊNIOS E CONTRATOS/Subordinado a Secretaria Municipal 

Gestão, Planejamento e Finanças. 

 

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor a partir da presente data, com seus 

efeitos a partir de 01 de maio de 2019. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga-PA, aos vinte e nove dias do 

mês de abril do ano de dois mil e dezenove. 

 

 

 

 

JOSE MILESI 

Prefeito Municipal de Itupiranga 

 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

NOMEIA GESTOR (A) 

MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E 

CONTRATOS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS... 


